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عدم ثبات روی نیمکت در دوران مدیریت درویش

نقطه قوتی که نقطه ضعف شد 

محمدرضا رحیم پور | پرسپولیس در یک دهه اخیر تجربه ای کاملاً 
متفاوت را از نظر ثبات روی نیمکت خود داشته اما از روزی که رضا 
درویش به عنوان مدیرعامل این باشگاه انتخاب شده رنگ ثبات هم 
از نیمکت این تیم رفته است. پرسپولیس در دوران قبل از درویش 
تنها سه مربی را در طول هفت سال به خود دیده بود اما با ورود درویش 
به عنوان مدیرعامل، این روند به طور چشمگیری تغییر کرده و طی 
سه سال اخیر، این باشگاه چهار مربی مختلف )یحیی گل محمدی، 
اوسمار ویرا، خوان گاریدو و کریم باقری( را روی نیمکت خود تجربه 
کرده که اگر در آینده نزدیک تصمیم به استخدام یک مربی خارجی 

دیگر گرفته شود، این آمار ممکن است به پنج مربی برسد.
 این حجم از تغییرات نشان دهنده عدم توانایی درویش در ایجاد 

ثبات مربیگری در پرسپولیس است. در 
گذشته یکی از نقاط قوت پرسپولیس، 
ثبات و پیوستگی در کادر فنی بود که به 
تیم کمک می کرد تا در مسابقات مختلف 
عملکرد بهتری ارائه دهد اما با این تغییرات 

مکرر، پرسپولیس اکنون در سردرگمی 
میان گزینه های مختلف مربیگری 

بسر می برد و این خود به نقطه ضعفی 
برای تیم تبدیل شده است.  علاوه 
بر این، مربیان جدید معمولاً نیاز به 
زمان دارند تا بتوانند سیستم خود 
را پیاده سازی کرده و با بازیکنان 

هماهنگ شوند در صورتی که 
با این تغییرات مکرر، این 

زمان به حداقل می رسد و 
بازیکنان نمی توانند در یک 
ساختار مشخص و پایدار 
عمل کنند، که این امر به 
نوبه خود بر عملکرد کلی 
تیم تأثیر منفی خواهد 

گذاشت.
 با توجه به این موارد، تبدیل نقطه 

قوت پرسپولیس به نقطه ضعف در دوران 
مدیریت درویش، سؤالاتی را در ذهن 

هواداران و کارشناسان فوتبال ایجاد کرده و 
حالا همه در انتظار انتخاب بعدی این مدیر 

برای نیمکت پرسپولیس هستند.  آیا درویش 
قادر خواهد بود به ثباتی که پرسپولیس در 
گذشته خود تجربه کرده، دست یابد یا باید 
منتظر تغییرات بیشتری در آینده باشیم؟ 
این مسأله ای است که تنها زمان به آن پاسخ 

خواهد داد.

دو میهمان ویژه در کاظمی

عالیشاه با چهره جدید به تمرین آمد
تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۲ در ورزشگاه شهید 
کاظمی شروع شد. این جلسه تمرینی در حضور میهمان 

ویژه و یک کودک پرسپولیسی برگزار شد.
بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی حاضر شدند و ۲۰ دقیقه 
به حرکات کششی و نرمشی پرداخته و سپس وارد زمین 
چمن شدند. در این تمرین همچون تمرین روز شنبه 
بازیکنان اصلی دیدار با خیبر از سایر نفرات جدا شدند و 
برنامه سبک تری را همراه با ریکاوری دنبال کردند اما بقیه 

بازیکنان به مدت ۷۵ دقیقه تمرین کردند.
بخش های مختلفی زیر نظر کادر فنی انجام شد که شامل؛ 
حفظ توپ در بخشی از زمین بود و فوتبال دروازه نزدیک و 

شوتزنی به سمت دروازه در برنامه بود.
امید عالیشاه با رسیدن گارد مخصوص صورت، در تمام 
بخش های تمرینات گروهی شرکت داشت و به طور کامل 
به تمرینات بازگشت. وحید امیری اما کماکان برنامه های 

اختصاصی خود را زیر نظر کادر پزشکی تیم دنبال می کند.
میهمان ویژه تمرین دیروز رضا شاهرودی بود که با کادر 
فنی، بازیکنان و اعضای تیم خوش و بش کرد و برای آنها 
در بازی بعدی آرزوی موفقیت نمود. همچنین یک کودک 
پرسپولیسی که متأسفانه به بیماری پروانه ای مبتلاست هم 
پیش از شروع تمرین عکسی به یادگار با کلیه اعضای تیم 
گرفت و یک پیراهن پرسپولیس هم به یادگار به او اهدا شد.

استیلی هنوز جواب نداده
در روزهای گذشته اخبار زیادی پیرامون حضور حمید 
استیلی در تیم پرسپولیس به جای حسین بادامکی وجود 
داشته و به نظر می رسد رضا درویش پیشنهاد همکاری را به 

هافبک سال های دور پرسپولیس ارائه کرده است.
استیلی که سابقه مدیریت تیم امید را در کارنامه دارد و 
همچنان به عنوان دستیار افشین قطبی و علی پروین 
سال ها در پرسپولیس نقش آفرینی و یک دوره کوتاه نیز 
هدایت این تیم را برعهده داشته، همچنان در حال بررسی 
پیشنهاد رضا درویش است تا سپس در این مورد تصمیم 

نهایی خود را بگیرد.

بازی هوادار با تماشاگر؟
عصر چهارشنبه پرسپولیس مقابل هوادار تیم آخر جدول 
قرار خواهد گرفت که این بازی به میزبانی تیم هوادار برگزار 
خواهد شد. بازی های خانگی این فصل هوادار در ورزشگاه 
دستگردی اکباتان برگزار شده اما قرار است دیدار عصر 
چهارشنبه دو تیم در ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار 
شود. با این حال سؤال اینجاست که وضعیت تماشاگران 
این بازی چه خواهد شد؟ از طرفی هوادار تیم بی هواداری 
است و اگر قرار بر رعایت قانون باشد فقط ۱۰ درصد سکوها 
باید به هواداران پرسپولیس اختصاص پیدا کند که در 
نهایت 8۵۰ نفر می توانند از این بازی دیدن کنند. اگر هم 
باشگاه هوادار موافقت کند درهای ورزشگاه به روی هواداران 
پرسپولیس باز خواهد شد و این تیم در بازی خانگی باید 
کاملاً احساس غربت کند. حالت سومی هم وجود دارد که 
بازی بدون تماشاگر برگزار شود که بعید است این اتفاق 

بیفتد.

 مشاور ترزیچ تکذیب کرد
شاید مذاکره پرسپولیس با ادین ترزیچ از قول رسانه های 
آلمانی در رسانه های داخلی بازتاب زیادی داشت اما 
مشخص بود که این اخبار پایه و اساس درستی ندارد. حالا 
درک هبل مشاور ادین ترزیچ در گفت وگو با نشریه آلمانی 
»بیلد« ضمن تکذیب شایعه انجام مذاکرات اولیه باشگاه 
پرسپولیس با این مربی آلمانی گفته است: مطلقاً چنین 
چیزی صحت ندارد و هیچ مذاکره ای با باشگاه ایرانی انجام 
نشده است. ادین ترزیچ که فصل گذشته بوروسیا دورتموند 
را تا فینال لیگ قهرمانان اروپا پیش برد، 6 ماهی می شود 
که پس از جدایی اش از دورتموند هدایت تیمی را برعهده 
نگرفته، اما مورد توجه باشگاه های مختلف قرار دارد. او 
اخیراً پیشنهاد سرمربیگری وستهام در لیگ برتر انگلیس 

را رد کرده بود.

آمار جدید برای عیسی و علیپور

عیسی آل کثیر با به ثمر رساندن گل برتری در بازی با تیم 
خیبر خرم آباد، تعداد گل های خود با پیراهن پرسپولیس را 
به عدد ۳۰ رساند تا به تعداد گل های محسن خلیلی در این 
باشگاه برسد. آل کثیر با به ثمر رساندن ۵ گل دیگر که در 
همین فصل کاملاً برای او در دسترس خواهد بود در زمره 
۲۰ گلزن برتر تاریخ باشگاه از جهت تعداد قرار خواهد گرفت 
و به آمار بازیکنانی نظیر کاپیتان فقید و ابدی پرسپولیس، 
هادی نوروزی می رسد. همچنین علی علیپور با حضور در 
ترکیب پرسپولیس طی بازی با خیبر خرم آباد مسابقه 
شماره ۲۳۳ خود با پیراهن سرخ های ایران را انجام داد تا به 
صورت مشترک با کریم باقری در رتبه دهم جدول بیشترین 

بازی برای پرسپولیس قرار بگیرد.

پرسپولیس6
دوشنبه    10 دی1403  شماره 7732

اشتباهی که با انتخاب گاریدو تیم را نیم فصل عقب انداخت

دوباره فلسفه پرسپولیس فراموش شد

پرسپولیس سرمربی جدید می خواهد 
و البته زمان هم بسیار کوتاه و فرصت 
ناکافی است. از طرفی انتخاب سرمربی 
نوع  ز  ا هم  آن  زمستان  در  جدید 
خارجی اش کار بسیار دشوارتری نسبت به 
تابستان و پیش فصل به حساب می آید. 
در واقع حتی خبری از محدودیت های 
مالی نباشد بسته گزینه ها با در نظر 
گرفتن موارد مختلف تنگ تر و کوچک تر 
و به تبع آن انتخاب نهایی دشوارتر 
می شود. با وجود این موارد بسیار مهم و 
اساسی وجود دارد که باشگاه پرسپولیس 
باید قبل از انتخاب سرمربی آن را در 

نظر بگیرد.
همه از مربی صاحب رزومه و فردی که 

صاحب جام قهرمانی بوده حرف می زنند 
و البته یکی که کمی اسم و رسم داشته 
باشد بیشتر مورد اقبال قرار می گیرد اما 
هیچ کس درباره فلسفه مربیگری حرف 
نمی زند و این آگاهی وجود ندارد که اگر 
قرار بر یک انتخاب اصولی است ابتدا 
باید فلسفه پرسپولیس و سبک بازی این 

تیم را در نظر گرفت.
پرسپولیس چهار سال با برانکو با یک 
سیستم مشخص بازی کرد و نوع فوتبال 
این تیم را همه می شناختند. گاربریل 
کالدرون آرژانتینی نفر بعدی بود که 
سبک جدیدی را به تیم آورد و با وجود 
صدرنشین کردن تیم اما با باشگاه 
دچار اختلاف مالی شد و رفت. در چهار 
سال بعدی که تیم تحت هدایت یحیی 
گل محمدی بود فلسفه باشگاه نسبت به 
دوران برانکو تغییر زیادی نکرد و تنها در 
جزئیات متمایز بود و البته موفقیت ها 
درست به همان میزان ادامه پیدا کرد.
بعد از جدایی یحیی، اوسمار دستیار 
او پرسپولیس را با همان دست فرمان 

پیش برد و تیم قهرمان شد اما انتخاب 
گاریدو اصلاً بر اساس فلسفه تیم 
پرسپولیس صورت نگرفت. در واقع 
پرسپولیسی که چندین فصل با بازی 
مالکانه و کارهای ترکیبی از کناره ها 
هم موقعیت می ساخت هم کمترین 
موقعیت را به حریفانش می داد با سبک 
مد نظر گاریدو که در رأس آن پرس 
شدید و بازپس گیری توپ قرار داشت 
هم موقعیت های زیادی به حریفان 
می داد هم شانس گل های زیادی خلق 
می کرد که البته از بخت بد سرمربی 
اسپانیایی مهاجمان او قدردان نبودند 
و مدافعانش افت کردند تا تیم با 
سبک مد نظر او جفت و جور نشده و 
 به نوعی این سبک در پرسپولیس جا 

نیفتد.
در واقع ناآگاهی و بی اهمیتی به فلسفه 
بازی پرسپولیس باعث شد تا نیم فصل 
پرسپولیس از دست رفته و این تیم با 
چهار باخت لیگ برتری و دو شکست 
آسیایی در آستانه حذف از لیگ نخبگان 

و دور ماندن از قهرمانی نیم فصل قرار 
گیرد و دود این ناآگاهی به چشم تیم 

. ود بر
حالا پرسپولیس در یک موقعیت خطیر 
دیگر قرار گرفته و برای جانشینی گاریدو 
اسامی مختلفی به گوش می رسد اما 
هیچ کس به سبک و فلسفه بازی 
پرسپولیس کاری ندارد. در واقع صرفاً 
اینکه مربی صاحب رزومه باشد و 
اسمش را طرفداران مشترک پرسپولیس 
و تیم های اروپایی بشناسند کفایت 
می کند یا کافی است برای آنهایی که 
در ترانسفرمارکت اسامی را جست و جو 
می کنند در صدر پروفایل مربی چند 
جام و در دوره مربیگری اش چند نام و 

لیگ معتبر ببینند.
همین دو سه روز قبل رضا درویش 
در مصاحبه تلویزیونی گفت: »گاریدو 
خودش هم قبول داشت او به دلیل 
حضور در اسپانیا دنبال دفاع منطقه ای 
بود اما برای جا افتادن این سیستم 
دفاعی زمان زیادی نیاز بود و ممکن 

بود یک سال زمان ببرد. 
بنابراین خودش به این 

نتیجه رسید که نمی تواند 
کمکی در مسیر قهرمانی 

به پرسپولیس بکند.« 
این دقیقاً همان نکته 
مهمی است که ناشی 

از سبک و فلسفه مد 
نظر مربی خارجی و متغایر بودن آن با 
فلسفه بازی تیم پرسپولیس طی فصول 
گذشته می شود. این همان نکته ای 
است که درویش در تابستان گذشته 
از آن غافل ماند و حالا به عنوان نقص 

کاری گاریدو از آن یاد می کند. حالا 
نوبت به یک انتخاب مهم دیگر رسیده 
و هیچ کس از فلسفه مربی و گزینه های 
مد نظر باشگاه حرفی نمی زند. در اصل 
مهم ترین فاکتور دوباره میان غبار اخبار 
مجازی و اسامی جذاب و غیرجذاب گم 
شده و مدیران باشگاه هم اصلاً فرصت 
نمی کنند گزینه ها را ابتدا از این فیلتر 

عبور دهند!

 کریم باقری قبل و بعد از بازی خیبر خرم آباد 
اعلام کرد نمی خواهد سرمربی پرسپولیس باشد 
و فقط در یک مقطع کوتاه تا انتخاب سرمربی 
جدید هدایت تیم را برعهده خواهد داشت. 
باقری در مصاحبه دوم تأکید کرد که تیمش 
نیاز به یک مربی بزرگ خارجی دارد که در شأن 
پرسپولیس باشد اما طی روزهای اخیر عملاً 
تحرکاتی جدی برای این منظور از سوی باشگاه 

پرسپولیس صورت نگرفت.
ظاهراً قرار است کارگروهی که البته اعضای هیأت 
مدیره در آن حضور ندارند تشکیل شده و گزینه ها 
بررسی شود، سپس گزینه های نهایی به هیأت 
مدیره اعلام شود، بودجه لازم پیش بینی شده و 
بعد از آن مذاکره با گزینه های نهایی آغاز شود. 
البته در این کارگروه معاون ورزشی فعلی باشگاه 
در آن حضور ندارد چرا که قرار است حمید 
استیلی را جای حسین بادامکی ببینیم اما خود 

استیلی هم در این کارگروه جایی ندارد.
این کارگروه را رضا درویش مدیرعامل باشگاه، 
افشین پیروانی و مهرداد خانبان تشکیل 
می دهند و البته هوادار متمول نیز از جزئیات 
آنچه در این کارگروه می گذرد خبر دارد و بعضاً 
گزینه هایی هم پیشنهاد می دهد. تا دیروز 
درویش جدی تر از حضور در این کارگروه و 
پیگیری گزینه های جدید دنبال آن بود تا کریم 
باقری را هر طور شده سرمربی کند چرا که اعتقاد 
دارد ضررهای ادامه دادن با باقری مثل آنچه فصل 
قبل با اوسمار انجام دادند بسیار کمتر و ریسک 

این انتخاب بسیار پایین تر خواهد بود.
درویش حمایت و نظر قاطع علی پروین و 
پیشکسوتان را هم به دنبال داشت اما در مقابل 
این دو نظر مثبت نه خود باقری می خواهد 

سرمربی شود نه بازیکنان تمایل دارند باقری 
را به عنوان سرمربی بالای سر خود ببینند نه 
هوادار متمول رغبت دارد که با در نظر گرفتن 
تمام جنبه های مثبت باقری، او نفر اول کادر فنی 
باشد. در عین حال نظرسنجی های هواداری هم 
نشان می دهد غالب هواداران پرسپولیس نیز 
بیشتر تمایل دارند سرمربی بعدی یک گزینه 
خارجی بزرگ باشد و شأن باقری به عنوان 
یک اسطوره محبوب همان طور که خودش 

می خواهد حفظ شود.
با این وجود از آنجایی که پیدا کردن سرمربی 
خارجی نامدار صاحب رزومه و جام که جدا از 

اسم و رسم، حاضر به آمدن به ایران باشد و با 
رقم پیشنهادی باشگاه همخوانی داشته باشد آن 
هم در این موقع از سال امری بسیار دشوار است، 
درویش دوباره به باقری اصرار کرد تا سرمربی 
شود. درویش به باقری پیشنهاد داد به عنوان 
نفر اول کادر فنی کار کند و برای اینکه دغدغه ای 
نداشته باشد یک مربی تمرین دهنده و یک 
آنالیزور خارجی هم به کادر اضافه خواهد شد. 
برخی منابع خبری البته از این مسأله به عنوان 
غ آقا کریم  شروط باقری نام بردند در حالی که مر
یک پا دارد و او دوباره تأکید کرده که نمی خواهد 

سرمربی باشد.

باقری در آخرین پیام به مدیریت باشگاه 
تأکید کرده حتی اگر به قیمت جدایی اش از 
پرسپولیس تمام شود نمی خواهد سرمربی 
باشد. او همچنین روی این نکته تأکید داشته 
که یحیی گل محمدی با آن همه جام قهرمانی و 
افتخار که برای پرسپولیس آورد از سوی هواداران 
کم صبر و طاقت کم ناسزا نشنید چه برسد به من 
که تازه ابتدای راه هستم!باقری گفته اصلاً دوست 
ندارد شخصیتش خراب شده و با نتایج احتمالی 
ضعیف از سوی هواداران فحش بخورد تا قضیه 
سرمربیگری او تمام شده و درویش بالاخره با 

حالتی جدی تر دنبال سرمربی خارجی بیفتد.

باقری پیشنهاد وسوسه کننده درویش را قبول نکرد

نمی خواهم سرمربی پرسپولیس باشم
گزارش یک

نگاه

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

سعید عزیزیان در خصوص عملکرد 
رفیعی در دیدار پرسپولیس مقابل 
خیبر نظر کارشناسی خودش را ارائه 
می دهد و معتقد است سنگربان 
ع  مجمو ر  د لیس  پرسپو ن  ا جو
نمایش خیلی خوبی را مقابل حریف 

ارائه داد.
 

برخی اعتقاد داشتند رفیعی 
روی گلی که دریافت کرد 

می توانست عملکرد بهتری 
داشته باشد.

رفیعی گلر خوبی است و واکنش های 
مناسبی خصوصاً در نیمه اول داشت 
و دو سه شوت و موقعیت خطرناک را 
از تیم خیبر گرفت اما شاید در زمانی 
که ضربه زده شد اگر در وسط دروازه 
قرار داشت راحت تر می توانست 
توپ را جمع کند. رفیعی در زمانی 
که توپ ارسال شد بیشتر به سمت 
تیر یک رفته بود به همین دلیل در 
آن صحنه نتوانست واکنش خوبی 
داشته باشد از این رو گل را دریافت 
کرد با وجود این من معتقدم 

رفیعی دروازه بان خیلی خوبی است 
و همین که در یک شرایط تحت 
فشار موفق شد دروازه را با کمترین 
تلفات حفظ کند نشان داد که واقعاً 
کادر فنی می تواند روی او حساب 
کند. خوشبختانه حالا با در اختیار 
داشتن دو دروازه بان خوب مانند 
گندوز و رفیعی، پرسپولیس شاید 
بهترین بضاعت دروازه بانی را در 
اختیار دارد و دغدغه ای از بابت دروازه 

بان ششدانگ ندارد.
به نظرتان حیف نیست که 
کریم بعد از بازی با هوادار 

سرمربی نباشد؟
کریم باقری یک جنتلمن است و 
نان جرأت خودش را می خورد. او 
از محبوبیت زیادی در فوتبال ایران 
برخوردار است و همه اهالی فوتبال 
خیلی زیاد ایشان را قبول دارند. او 
در کنار چند سرمربی بزرگ کار کرده 
و فوت و فن مربیگری و ریزه کاری های 
مربوط به کار سرمربیگری موفق را 
خیلی خوب از آنها یاد گرفته و خیلی 
خوب اصول فوتبال و مربیگری را بلد 
است به همین دلیل حتماً می تواند 
در کارش موفق باشد اما به هر حال 
سرمربیگری کار پرریسکی است و 
شرایط خاصی دارد به همین دلیل 
اگر باقری نخواست سرمربی باشد 
باید یک مربی خیلی خوب خارجی 
را بیاورند هر چند حتی اگر بهترین 

مربی را هم بیاورند مشکلات خاص 
خودش را دارد و در یک جمله گارانتی 
برای موفقیت ندارد. مثلاً اگر تیم 
برنده شود و نتیجه بگیرد که مشکلی 
نیست و پیروزی ها به نام سرمربی 
جدید نوشته می شود اما اگر نتیجه 
نگیرد حتماً مدعی خواهد شد که 

تیم را من نبستم.
در رابطه با بازی دادن به دو 

مهاجم چه نظری دارید؟
آقا کریم جرأت کرد تا پرسپولیس 
بیشتر حمله کند و به دو گل توسط 
دو مهاجمش برسد. عیسی و علیپور 
واقعاً خیلی بهتر از بازی های قبلی 
کار کردند و بالاخره موفق به گلزنی 
شدند تا نشان دهند گلزن های 
خوبی هستند. تیم فقط باید 
هجومی بازی کند و به آنها هم 
اعتماد شود و تمرینات بهتری برای 
این دو مهاجم در نظر گرفته شود.

مجتبی شیری: آقا کریم قبول نکرد، سرمربی بزرگ خارجی بیاورند

مدافعان پرسپولیس گلزنی را به مهاجمان بسپارند
رفیعی روی گل باید بهتر عمل می کرد

عزیزیان: مربی خارجی هم گارانتی ندارد
ــت حضور کریم  ــ مجتبی شیری معتقد اس
ــل خیبر تأثیر مثبتش  ــ باقری در بازی مقاب
ــن توصیه های  ــ ــا وجود ای ــ ــت اما ب ــ را گذاش
ــازی بعدی این تیم  ــ ــرای مدافعان و ب ــ فنی ب

مقابل هوادار را دارد.

به نظرتان حضور کریم باقری به 
عنوان سرمربی جواب داد؟

ــرده از  ــ ــر بازی ک ــ ــون بازیکنان کمت ــ ــه چ ــ بل
ــتری برای بازی کردن برخوردار  ــ انگیزه بیش
ــده بودند اما با  ــ ــده و به نوعی تحریک ش ــ ش
ــپولیس حتماً  ــ وجود این من معتقدم پرس
ــاز دارد. حتی در  ــ ــتری نی ــ ــه بازیکنان بیش ــ ب
ــان در این خط  ــ ــاع میانی که بازیکنان م ــ دف
ــتند و حتماً غیبت یک  ــ تمرکز لازم را نداش
ــاس  ــ ــدر و هدایت کننده به خوبی احس ــ لی
ــن کمبود  ــ ــاید ای ــ ــود. در این بین ش ــ می ش
ــاس شود و  ــ ــتر در لیگ نخبگان احس ــ بیش
ــن زمینه تغییرات  ــ ــگاه در ای ــ حتماً باید باش

ــام دهد. ــ خاصی انج
تیم خیبر را چگونه ارزیابی کردید؟

ــرایط  ــ ش ــا  ــ ام ــود  ــ نب ــدی  ــ ب ــم  ــ تی ــر  ــ خیب
ــه محکوم  ــ ــه ای بود ک ــ ــپولیس به گون ــ پرس
ــد باخت  ــ ــد از چن ــ ــروزی بودند و بع ــ ــه پی ــ ب
ــدیداً  ــ ــده بودند ش ــ ــل ش ــ ــه متحم ــ بدی ک
ــود این  ــ ــتند با وج ــ ــرار داش ــ ــار ق ــ تحت فش
ــپولیس  ــ ــدا از دقایقی در نیمه اول، پرس ــ ج

ــدان بود. ــ ــر می ــ ــم برت ــ تی
با گلزنی دو مهاجم پرسپولیس فکر 

می کنید مشکل آنها حل شد؟
ــان خوبی  ــ ــپولیس بازیکن ــ ــان پرس ــ مهاجم

ــتند و من خیلی امیدوارم که گره گشا  ــ هس
ــی که زدند تا  ــ ــوند و حتماً با گل های ــ واقع ش
ــی در آمدند.  ــ ــار روان ــ حدودی زیادی از فش
ــرایط  ــ ــم حتماً در ادامه از ش ــ ــن دو مهاج ــ ای
ــان  ــ ــده و گلزنی هایش ــ ــری برخوردار ش ــ بهت

ــت. ــ ادامه خواهد داش
به نظرتان کریم باقری نباید برای 

ادامه راه برای سرمربیگری راغب تر 
شود و سمت سرمربیگری دایمی را 

قبول کند؟
ــرایط خودش را می داند.  ــ هر کسی بهتر ش
ــت دارم آقا کریم  ــ ــخصاً خیلی دوس ــ من ش
ــرایط خوب تیم سر و سامان  ــ بماند و به ش
ــپولیس حتماً  ــ بدهد اما اگر قبول نکرد پرس
ــاز دارد.  ــ ــزرگ خوب نی ــ ــرمربی ب ــ به یک س
ــزرگ که بتواند درلیگ  ــ یک مربی خارجی ب
ــپولیس  ــ نخبگان و لیگ برتر به خوبی پرس

را هدایت کند.
با توجه به فاصله پنج امتیازی با 

سپاهان صدرنشین و بازی مقابل 
هوادار پیش بینی تان چیست؟

ــتباه ندارد چون چند  ــ ــپولیس حق اش ــ پرس
ــن رو نیاید  ــ ــده از ای ــ باخت بد را متحمل ش
ــود از این  ــ ــردی دیگر را متحمل ش ــ دوباره ب
ــوادار را هم  ــ ــاً ه ــ ــد حتم ــ ــپولس بای ــ رو پرس
ــرگل این  ــ ــت پ ــ ــه باخ ــ ــد و ب ــ ــت ده ــ شکس
ــته باشد.  ــ ــپاهان کاری نداش ــ تیم مقابل س
ــت کم  ــ ــوادار را دس ــ ــد ه ــ ــپولیس نبای ــ پرس
ــازی کند  ــ ــد به گونه ای ب ــ ــرد و حتماً بای ــ بگی

ــود. ــ که برنده ش
فکر می کنید پرسپولیس با برد از 

بحران خارج شد؟
ــد  ــ ــپولیس وارد ش ــ ــه پرس ــ ــوک خوبی ب ــ ش
ــد  ــ ــته باش ــ ــا باید ادامه داش ــ ــن برده ــ اما ای
ــران  ــ بح از  ــی  ــ خوب ــکل  ــ ش ــه  ــ ب ــم  ــ تی ــا  ــ ت
ــود. قطعاً  ــ ــودش خارج ش ــ ــاخته خ ــ خودس
ــخصیت و قدرت مدیریت  ــ در این بین از ش
ــپولیس نباید  ــ ــروزی پرس ــ ــم در پی ــ ــا کری ــ  آق

گذشت.
سیستم بازی چقدر در پیروزی 

پرسپولیس تأثیر داشت؟
ــود و حتماً با  ــ ــده ب ــ ــتم خیلی بهتر ش ــ سیس
ــرایط بازی  ــ ــردن در ش ــ ــازی ک ــ ــم ب ــ دو مهاج
ــپولیس  ــ ــذار بود. من معتقدم پرس ــ تأثیرگ
ــم در  ــ ــه مهاجم ه ــ ــا س ــ ــی ب ــ ــد حت ــ می توان
ــن بین به  ــ ــا در ای ــ ــازی کند ام ــ ــه اش ب ــ خان
ــتر تمرکزشان  ــ نظرم مدافعان هم باید بیش
ــردن خوب  ــ ــاع ک ــ ــوردن و دف ــ را روی گل نخ
ــان را به عهده  ــ بگذارند و گل زدن در تیمش

ــان بگذارند. ــ مهاجم

گفت وگو

ناصر قراگزلو
خبرنگار


